

# ДОГОВОР

Днес, ...26...10.....2017 година между:

1. „АДЕН ГРУП“ ООД, със седалище гр. София, 1324 р-н Люлин, д-р П. Дертлиев № 42, ет 3, оф. 19, ЕИК 201639907, Идент. № BG 201639907, представлявано от Евген Юревич – Управител, от една страна и

2. “КОМОС” ООД, със седалище гр. София, 1271, кв. Илиянци, ул. Витошко лале № 12, ЕИК 121034658, Идент. № BG 121034658, представлявано от Васил Котарански – Управител, от друга страна, се сключи настоящия договор за следното:

## I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

I. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълнява възмездно: **СМР част Електро на обект: „Проектиране, доставка и монтаж на нови шкафове за КРУ 6kV, заменящи старите, намиращи се в помещения на ДГС-5,6 GV, GW, GX”**

за сумата от **150 952.44 /сто и петдесет хиляди деветстотин петдесет и два лева и четиридесет и четири стотинки/ лв.** без ДДС, съгласно Количествено-стойностни сметки Приложение 1 и Приложение 2, неразделна част от Договора.

## II. СРОКОВЕ

II.1./1/ **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да предаде на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** крайните резултати от извършената работа.

/2/ Срокът за изпълнение на дейностите на всяка една система на блок е **10 календарни дни**, считано от даване фронт на работа за всяка система поотделно.

## III. ЦЕНИ И ПЛАЩАНИЯ

III.1 Плащането се извършва поетапно след представяне на Протокол и данъчна фактура до 30 календарни дни от представянето им.

## IV. ПРИЕМАНЕ

IV.1 **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** извършва приемане на работата чрез подписването на протокол Акт Образец 19 и фактура от упълномощени представители от двете страни. Окончателното приемане на работата се осъществява след отстраняване на възможни забележки, посочени от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

## V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

V.1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право на контрол през всички етапи на работата по договора.

V.2. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право:

/1/ да приеме работата безусловно;

/2/ да приеме работата с условие за отстраняване в срок от 7 дни на несъществени недостатъци;

/3/ да отложи приемането или определи допълнителен срок за доработване, ако пропуските и недостатъците са отстранени;

/4/ да приеме с пропуски и недостатъци, но с отбив в цената на договора;

/5/ да откаже приемането поради съществени не отстранени пропуски и недостатъци, и да развали договора.



## **VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**

VI.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отговаря за качеството и сроковете за изпълнение на извършената работа, и на тази база получава уговореното възнаграждение.

VI.2. При частично изпълнение на работите от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и невъзможност от по-нататъшно изпълнение на задачата по причини, независещи от двете страни, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи възнаграждение само за извършената част от работата.

VI.3. Ако се докаже, че няма извършена такава част до момента на настъпване на горепосочените причини, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ няма право на възнаграждение.

## **VII. НЕПРЕОДОЛИМА СИЛА**

VII.1. В случай, че някоя от страните не може да изпълни задълженията си по този договор поради непредвидено или непредотвратимо обстоятелство от извънреден характер, възникнало след сключване на договора, тя е длъжна в 7 - дневен срок писмено да уведоми другата страна за това.

VII.2. Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задълженията и на свързаните с тях насрещни задължения се спира, и срокът на договора се удължава с времето, през което е била налице непреодолимата сила.

VII.3. Когато непреодолимата сила продължи повече от 45 дни, всяка от страните може да поиска договора да бъде прекратен.

## **VIII. ИЗМЕНЯНЕ, ПРЕКРАТЯВАНЕ И РАЗВАЛЯНЕ НА ДОГОВОРА**

VIII.1. Двете страни имат право да изменят или прекратят договора по взаимно съгласие, изразено с двустранен документ. При прекратяване по искане на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, той заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ извършените разходи до момента на прекратяването.

VIII.2. Договорът може да бъде прекратен по искане на всяка от двете страни при настъпване на форсмажорни обстоятелства. Искането за прекратяване се представя от една от страните в 30 дневен срок преди датата на прекратяването. В този случай страните подписват двустранен протокол за оформяне на отношенията между тях.

VIII.3. Всяка от страните може да поиска прекратяване на договора с 10-дневно писмено предизвестие, отправено до другата страна.

VIII.4. Договорът може да бъде развален чрез 10-дневно писмено предизвестие от изправната страна до неизправната в случай на неизпълнение на поетите с договора задължения.

VIII.5. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да развали договора и да поиска връщане на всичко платено от него заедно със законната лихва в случаите, когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ по негова вина закъснее с повече от 30 дни от уговорения срок за предаване на обекта.

## **IX. НЕУСТОЙКИ**

IX.1. В случай на неспазване на сроковете по този договор, неизправната страна дължи на изправната неустойка в размер на 0.2% върху цената на неизпълнената част от договора за всеки ден от закъснението, но не повече от 10% от тази част.

IX.2. В случай на неизпълнение на задълженията по договора, с изключение на случаите по чл. VII.1 и IX.1, неизправната страна дължи на изправната неустойка в размер на 5% върху цената на договора.



IX.3. Вземания за вреди и пропуснати ползи се установяват и събират по реда, определен от действащи нормативни актове.

IX.4. Неустойките се начисляват върху цената на договора с ДДС.

## X. ДРУГИ УСЛОВИЯ

X.1. При промяна условията на настоящия договор, отнасящи се до цени, количества, както и за всички, налагащи се по основателни причини, изменения в договора, се оформя и подписва Анекс, който става неразделна част от договора. Заинтересованата страна отправя до другата мотивирана покана с обозначено място, дата и час на срещата. Уведомената страна е длъжна да отговори в седемдневен срок след уведомяването ѝ (за дата на уведомяване се счита датата на входящия номер).

X.2. Писмените предизвестия, когато се изпращат по пощата, задължително се придружават с обратна разписка, като страната се счита уведомена от датата на подписване на обратната разписка. От тази дата започват да текат сроковете по този договор.

X.3. Споровете, които възникват във връзка с изпълнението на настоящия договор се решават по взаимно съгласие от страните, чрез писмено споразумение, което става неразделна част от договора. При не постигане на споразумение, споровете се отнасят пред компетентния съд в Република България.

X.4. За неуредените в този договор въпроси се прилагат разпоредбите на ЗЗД, и други действащи в страната нормативни актове, регламентиращи тази материя и действащи в момента.

X.5. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ могат да си предоставят взаимно технически средства и материали, необходими за изпълнение на договорените дейности.

X.6. Упълномощен представител на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ е **Божидар Кънински** тел. **0888 85 83 63**, а на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ – **Иван Георгиев Гецковски** тел. **0896 81 91 54**

## XI. ВЛИЗАНЕ В СИЛА НА ДОГОВОРА

XI.1. Настоящият договор влиза в сила от деня на подписването му от двете страни.

Настоящият договор е изготвен в два еднообразни екземпляра.

ИЗПЪЛНИТЕЛ:



ВЪЗЛОЖИТЕЛ:



## КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

„Проектиране, доставка и монтаж на нови шкафове  
на КРУ 6kV, заменящи старите, намиращи се в помещенията на ДГС – 5(6) GV, GW, GX”

№		Наименование на видовете дейности	Мярка	К-во	Единична цена	Обща цена
1		2	3	4	5	6
		<b>„Проектиране, доставка и монтаж на нови шкафове на КРУ 6kV, заменящи старите, намиращи се в помещенията на ДГС –</b>				
I		<b>СМР за 5 ЕБ</b>				
1	УСН34/010/049	Отсъединяване и спускане в шахта на силови кабели 3x185 кв.мм.	бр.	36	29.65	1,067.40
2	УСН34/002/048	Отсъединяване и спускане в шахта на контролни кабели до 6 мм <sup>2</sup>	бр.	33	16.89	557.37
3	УСН36/503/099	Демонтаж на таванна конструкция (желязна конструкция ) за укрепване	кг	600	16.11	9,666.00
4	УСН36/504/100	Демонтаж на мрежести прегради (метални прегради от мрежа)	м <sup>2</sup>	78	19.87	1,549.86
5	УСН36/509/101	Демонтаж на двоен под между транспортен изход и КРУ	м <sup>2</sup>	30	22.10	663.00
6	БМ 221727000	Демонтаж и транспортиране до склад на АЕЦ Козлодуй на шкаф 6kV с размери ш/в/д/ 1200/2230/1400 мм	бр.	9	1,182.63	10,643.67
7	УСН36/005/040	Демонтаж на възбудителен трансформатор	бр.	3	967.00	2,901.00
8	УСН36/503/099	Демонтаж на метална подова рамка за КРУ 1800/3800 мм(желязна конструкция)	бр.	3	171.25	513.75
9	УСН36/503/099	Направа и монтаж на стоманена конструкция и дребна железария	кг	1200	12.58	15,096.00



№		Наименование на видовете дейности	Мярка	К-во	Единична цена	Обща цена
1		2	3	4	5	6
10	БМ 221727000	Монтаж на нови шкафове с размери ш/в/д/ 750/2300/1400 окомплектовани с електроапаратура и клемореди	бр.	9	1,718.35	15,465.15
11	БМ 221727000	Монтаж на нови шкафове с размери ш/в/д/ 1025/2300/1600 окомплектовани с електроапаратура и клемореди	бр.	3	1,945.66	5,836.98
12	УСН36/005/040	Монтаж на възбудителен трансформатор с размери в/ш/д 740/565/715 мм	бр.	3	1,687.24	5,061.72
13	УСН36/509/101	Възстановяване на двоен под между транспортен изход и КРУ	м <sup>2</sup>	30	42.11	1,263.30
14	УСН36/504/100	Възстановяване на мрежести прегради (метални прегради от мрежа)	м <sup>2</sup>	78	33.64	2,623.92
15	УСН34/010/49	Подсъединяване на силови кабели 3x185 кв.мм	бр.	36	39.61	1,425.96
16	УСН34/002/48	Подсъединяване на кабели вторична комутация до 6 мм <sup>2</sup>	бр.	33	34.58	1,141.14
		<b>Обща цена за доставките в лв. без ДДС:</b>				<b>75,476.22</b>

ИЗПЪЛНИТЕЛ



ВЪЗЛОЖИТЕЛ



**КОЛИЧЕСТВЕННО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

**„Проектиране, доставка и монтаж на нови шкафове  
на КРУ 6kV, заменящи старите, намиращи се в помещенията на ДГС – 5(6) GV, GW, GX”**

№	Наименование на видовете дейности	Мярка	К-во	Единична цена	Обща цена
1	2	3	4	5	6
	<b>„Проектиране, доставка и монтаж на нови шкафове на КРУ 6kV, заменящи старите, намиращи се в помещенията на ДГС – 5(6) GV, GW, GX”</b>				
I	<b>СМР за 6 ЕБ</b>				
1	УСН34/010/049 Отсъединяване и спускане в шахта на силови кабели 3x185 кв.мм.	бр.	36	29.65	1,067.40
2	УСН34/002/048 Отсъединяване и спускане в шахта на контролни кабели до 6 мм <sup>2</sup>	бр.	33	16.89	557.37
3	УСН36/503/099 Демонтаж на таванна конструкция (желязна конструкция ) за укрепване	кг	600	16.11	9,666.00
4	УСН36/504/100 Демонтаж на мрежести прегради (метални прегради от мрежа)	м <sup>2</sup>	78	19.87	1,549.86
5	УСН36/509/101 Демонтаж на двоен под между транспортен изход и КРУ	м <sup>2</sup>	30	22.10	663.00
6	БМ 221727000 Демонтаж и транспортиране до склад на АЕЦ Козлодуй на шкаф 6kV с размери ш/в/д/ 1200/2230/1400 мм	бр.	9	1,182.63	10,643.67
7	УСН36/005/040 Демонтаж на възбудителен трансформатор	бр.	3	967.00	2,901.00
8	УСН36/503/099 Демонтаж на метална подова рамка за КРУ 1800/3800 мм(желязна конструкция)	бр.	3	171.25	513.75
9	УСН36/503/099 Направа и монтаж на стоманена конструкция и дребна железария	кг	1200	12.58	15,096.00



*Handwritten signature*

№		Наименование на видовете дейности	Мярка	К-во	Единична цена	Обща цена
1		2	3	4	5	6
10	БМ 221727000	Монтаж на нови шкафове с размери ш/в/д/ 750/2300/1400 окомплектовани с електроапаратура и клемореди	бр.	9	1,718.35	15,465.15
11	БМ 221727000	Монтаж на нови шкафове с размери ш/в/д/ 1025/2300/1600 окомплектовани с електроапаратура и клемореди	бр.	3	1,945.66	5,836.98
12	УСН36/005/040	Монтаж на възбудителен трансформатор с размери в/ш/д 740/565/715 мм	бр.	3	1,687.24	5,061.72
13	УСН36/509/101	Възстановяване на двоен под между транспортен изход и КРУ	м <sup>2</sup>	30	42.11	1,263.30
14	УСН36/504/100	Възстановяване на мрежести прегради (метални прегради от мрежа)	м <sup>2</sup>	78	33.64	2,623.92
15	УСН34/010/49	Подсъединяване на силови кабели 3x185 кв.мм	бр.	36	39.61	1,425.96
16	УСН34/002/48	Подсъединяване на кабели вторична комутация до 6 мм <sup>2</sup>	бр.	33	34.58	1,141.14
		<b>Обща цена за доставките в лв. без ДДС:</b>				<b>75,476.22</b>

ИЗПЪЛНИТЕЛ:



ВЪЗЛОЖИТЕЛ

